
Craig Miller Open 2024 (JW) - 10.08.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 13.08.24, 11:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Pachowsky, Hanna Starnberg, GC   6,2/  8  30  38 79/5,7
2 2 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   7,2/  9  27  36 82/7,1

* Plato, Barbara Lauterhofen, GC   7,0/  9  27  36 82/6,8
4 Jansen, Jule GC Herzogenaurach  13,2/ 16  24  39 86/12,4
5 Imolauer, Petra Abenberg, GC  10,6/ 13  23  36 86/10,3

Brutto Herren
1 1 Keplinger, Dr. Lukas GC Herzogenaurach  -1,1/ -1  39  38 70/-1,7
2 2 Pehl, Justus Würzburg, GC  -2,0/ -2  38  36 71/-2,3

3 Emmert, Yannik Hamburger GC  -3,5/ -3  37  34 72/-3,1
4 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   4,3/  6  36  42 73/3,3
5 Ertinger, Luis Reichswald, GC Am  -2,0/ -2  35  33 74/-2,0

Netto Gesamtsieger
1 1 Stephenson-Schork, Lucy Ausland-Ausland  35,0/ 41  13  50 100

2 Koch, Dr. Birte GC Herzogenaurach  31,0/ 37  14  45 101/22,0
* Mükke, Dr. Antje GC Herzogenaurach  25,2/ 30  18  45 94/20,4
4 Benc Balasa, Mona Fürth, 1. GC  26,8/ 32  17  44 97/25,9
5 Semmler, Magdalena Gerhelm, GC  34,7/ 41   7  43 107/34,1

Klasse A Netto HCP bis 10,7
1 1 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   4,3/  6  36  42 73/3,3
2 2 Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach   9,8/ 12  30  41 80/9,0
3 3 Freund, Roland GC Herzogenaurach   8,1/ 10  31  40 79/8,1
4 4 Gautzsch, Tobias GCB Bad Saarow   9,4/ 11  29  39 81/8,8
5 * Dürr, Michael GC Herzogenaurach   6,5/  8  31  39 78/6,2

6 Pachowsky, Hanna Starnberg, GC   6,2/  8  30  38 79/5,7
* Keplinger, Dr. Lukas GC Herzogenaurach  -1,1/ -1  39  38 70/-1,7
* Uebler, Klaus GC Herzogenaurach  10,6/ 13  25  38 84/10,0
9 Metzner, Peter M-Eichenried   7,7/  9  28  37 81/7,4
* Babler, Lothar GC Herzogenaurach  10,4/ 12  25  37 84/10,1
* Kestler, Manfred Gerhelm, GC   7,4/  9  28  37 81/7,3
* Loebermann, Philipp GC Herzogenaurach   2,6/  4  33  37 76/2,4

13 Sournoise, Hansley Louis Jonathan Lenzfried, Schloßgut   9,9/ 12  24  36 85/9,4
* Rosin, Ralf GC Herzogenaurach  10,3/ 12  25  36 85/9,9
* Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   7,2/  9  27  36 82/7,1
* Pehl, Justus Würzburg, GC  -2,0/ -2  38  36 71/-2,3
* Groh, Christian GC Herzogenaurach  10,7/ 13  23  36 86/10,7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Imolauer, Petra Abenberg, GC  10,6/ 13  23  36 86/10,3
* Plato, Barbara Lauterhofen, GC   7,0/  9  27  36 82/6,8

20 Gröne, Thomas GC Herzogenaurach   9,5/ 11  25  35 85/9,4
* Appel, Julius GC Herzogenaurach  -0,1/  1  34  35 75/-0,2
* Kloosterman, René GC Herzogenaurach   4,5/  6  30  35 80/4,3
* Maar, Luca GC Herzogenaurach   8,1/ 10  25  35 84/8,1

24 Emmert, Yannik Hamburger GC  -3,5/ -3  37  34 72/-3,1
* Mükke, Oskar GC Herzogenaurach   4,9/  6  28  34 81/5,3
* Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach  -0,9/  0  34  34 75/-0,9
* Buchmann, Patrik GC Herzogenaurach   4,4/  6  28  34 81/4,4

28 Ertinger, Luis Reichswald, GC Am  -2,0/ -2  35  33 74/-2,0
* Schoone, Kevin (Pro) Hubbelrath, GC   0,6/  1  32  33 77/0,6
* Agrawal, Aarav Reichswald, GC Am   1,3/  2  31  33 78/1,3

31 Raab, Heiko Schweinfurt, GC  10,7/ 13  20  32 90/10,7
* Pantel, Peter GC Herzogenaurach   9,2/ 11  24  32 88/9,2

33 Maar, Christian GC Herzogenaurach   6,4/  8  25  31 86/6,8
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,1/ 12  19  31 90/10,1
* Zink, Jörg GC Herzogenaurach   9,8/ 12  20  31 90/9,8

36 Arnold, Adrian Reichswald, GC Am  -1,4/ -1  31  30 78/-1,4
* Dorsch, Dominic Gut Leimershof   9,3/ 11  21  30 90/9,6

38 Longbottom, Mark Alan Ausland-Gast   6,5/  8  23  29 88
39 Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   8,3/ 10  19  28 91/8,3
40 Jansen, Thomas GC Herzogenaurach  10,7/ 13  16  27 95/10,7
41 Schmitt, Markus Yachtclub Gut Minori   9,0/ 11  16  26 94/9,0
42 Haß, Jürgen Fürth, 1. GC   8,1/ 10  15  23 96/8,1

Klasse B Netto HCP 10,8 bis 18,4
1 1 Meier, Susanne Anna GolfRange Nürnberg  13,6/ 17  22  39 87/13,0
2 * Jansen, Jule GC Herzogenaurach  13,2/ 16  24  39 86/12,4
3 3 Leti, Adrian Gerhelm, GA  18,3/ 21  16  37 93/18,3
4 * Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  12,8/ 16  21  37 88/12,3
5 * Zeitler, Dr. Johannes GC Herzogenaurach  14,7/ 17  22  37 89/14,0

* Krause, Max Abenberg, GC  18,2/ 21  19  37 93/17,8
* Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  14,1/ 17  20  37 89/13,9
* Czech, Uwe GC Herzogenaurach  11,9/ 14  24  37 86/11,4
* Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  15,4/ 19  18  37 91/14,9
* Döring, Jörg GC Herzogenaurach  18,4/ 22  18  37 94/17,9

11 Vogt, Gero Puschendorf, GA  15,2/ 18  18  36 91/14,3
* Wille, Dr. Hans-Joachim GC Herzogenaurach  12,5/ 15  21  36 88/12,5
* Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  13,7/ 16  22  36 89/13,7
* Schoone, Sunny GC Herzogenaurach  17,4/ 20  18  36 93/17,1
* Mükke, Charlotte GC Herzogenaurach  13,1/ 16  21  36 89/13,6
* Braisch, Christian GC Herzogenaurach  11,3/ 14  23  36 87/11,1

17 Exner, Matthias GC Herzogenaurach  15,8/ 19  17  35 93/16,3
* Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  13,1/ 16  19  35 90/13,1
* Stenmans, Ludger Abenberg, GC  12,6/ 15  20  35 89/12,6

20 Ciliax, Michael GC Herzogenaurach  12,4/ 15  20  33 91/12,4
* Loisel, Arnaud GC Herzogenaurach  12,8/ 15  21  33 91/12,8

22 Hanf, Peter GC Herzogenaurach  17,9/ 21  12  32 98/17,9
* Hofmann, Holger GC Herzogenaurach  10,8/ 13  21  32 90/11,1

24 Gherega, Caroline GC Herzogenaurach  12,5/ 15  19  31 93/12,5
* Steinmetz, Klaus Gerhelm, GA  14,0/ 17  15  31 95/14,0
* Mükke, Dr. Norbert GC Herzogenaurach  18,0/ 21  15  31 99/19,1

27 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  16,7/ 20  17  29 100/16,7
* Wenzel, Birgit Lauterhofen, GC  16,5/ 20  11  29 100/16,4

29 Friedel, Eckhard GC Herzogenaurach  17,0/ 18  12  28 97/17,0
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Wening, Michael GC Herzogenaurach  12,7/ 15  16  28 96/12,7
31 Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  16,4/ 19  12  27 101/16,4

* Werner, Thomas GC Herzogenaurach  12,9/ 15  13  27 97/12,4
33 Kemmelmeier, Dipl. Finanz Oecono GC Herzogenaurach  14,1/ 17  14  26 100/14,1

* Lenk, Manfred GC Herzogenaurach  15,0/ 18  12  26 101/16,0
* Czech, Sabine GC Herzogenaurach  12,1/ 15  13  26 98/12,1

36 Gaal, Dirk GC Herzogenaurach  16,2/ 19  11  25 103/17,3
37 Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  16,7/ 20   8  22 107/16,7
38 Haß, Patricia Fürth, 1. GC  13,6/ 17  12  21 105/13,6

Klasse C Netto HCP 18,5 bis --
1 Stephenson-Schork, Lucy Ausland-Ausland  35,0/ 41  13  50 100

1 2 Koch, Dr. Birte GC Herzogenaurach  31,0/ 37  14  45 101/22,0
2 * Mükke, Dr. Antje GC Herzogenaurach  25,2/ 30  18  45 94/20,4
3 4 Benc Balasa, Mona Fürth, 1. GC  26,8/ 32  17  44 97/25,9
4 5 Semmler, Magdalena Gerhelm, GC  34,7/ 41   7  43 107/34,1
5 6 Fehre, Inka GC Herzogenaurach  27,1/ 32  15  42 99/26,2

* Stengel, Ronald GC Herzogenaurach  21,8/ 25  19  42 92/20,7
* Zeitler, Anja GC Herzogenaurach  24,7/ 29  14  42 96/22,3
* Fehre, Niels GC Herzogenaurach  32,2/ 37   9  42 104/31,0

10 Schiele, Ray GC Herzogenaurach  22,3/ 26  17  41 94/21,5
11 Celentin, Jürgen GC Herzogenaurach  23,3/ 27  16  39 97/23,5

* Eberle, Finn GC Herzogenaurach  27,9/ 32  14  39 102/26,4
13 Hesse, Karin GC Herzogenaurach  21,1/ 25  14  38 96/20,9

* Händel, Dominik GC Herzogenaurach  20,9/ 24  15  38 95/20,5
15 Bauer, Sven GC Herzogenaurach  20,4/ 24  15  37 96/19,9
16 Holtmann, Dr. Wolfgang GC Herzogenaurach  18,9/ 20  16  36 91/19,2

* Oßmann, Alexandra Gerhelm, GC  29,9/ 35  12  36 108/29,6
* Langenbach, Dr. Andreas GC Herzogenaurach  18,6/ 22  19  36 95/18,4

19 Balasa, Dorian Fürth, 1. GC  28,3/ 33   9  34 108/28,0
20 Ostertag, Roland GC Herzogenaurach  19,6/ 23  13  33 99/20,6

* Giacin, Walter Abenberg, GC  26,5/ 31   7  33 107/26,5
* Jablonka, Stefan Ausland-Gast  29,5/ 34   9  33 110

23 Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 39   9  32 116/33,4
24 Bhoola, Jitesh GC Herzogenaurach  19,2/ 22  15  31 100/19,2

* Fösel, Georg GC Herzogenaurach  21,3/ 25   8  31 103/21,4
26 Krause, Kerstin Abenberg, GC  18,8/ 23  11  30 102/18,8

* Pauls, Doris GC Herzogenaurach  22,8/ 27   6  30 106/22,9
* Klang, Christine Puschendorf, GA  27,0/ 32   7  30 111/27,0

29 Franken, Roland GC Herzogenaurach  25,0/ 29   7  29 109/25,0
* Dentel, Dr. Arno GC Herzogenaurach  24,8/ 29   9  29 109/24,8
* Pfaff, Karlheinz GC Herzogenaurach  19,7/ 23  12  29 103/20,0

32 Steingräber, Peter GC Herzogenaurach  19,9/ 23  11  28 104/19,9
* Blanc, Charles GC Herzogenaurach  26,0/ 30   8  28 111/26,5
* Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 31   5  28 112/26,5

35 Herrscher, Eleonore GC Herzogenaurach  26,7/ 32   6  27 114/26,7
36 Lenk, Nicolas GC Herzogenaurach  20,2/ 24  11  25 108/21,2
37 Anhaus, Marta GC Herzogenaurach  34,0/ 40   3  23 126/34,0
38 Katzer, Rita GC Herzogenaurach  25,7/ 31   7  21 119/26,3
39 Wille, Gabriele GC Herzogenaurach  20,2/ 24   6  19 114/20,5
40 Foltin-Henn, Tilla München GolfCity  26,5/ 31   1   6 134/26,5
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Craig Miller Open 2024 (JW)-10.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 13.08.24, 11:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Jugend Netto Gesamtsieger
1 1 Eberle, Finn GC Herzogenaurach  27,9/ 32  14  39 102/26,4

* Jansen, Jule GC Herzogenaurach  13,2/ 16  24  39 86/12,4
2 3 Krause, Max Abenberg, GC  18,2/ 21  19  37 93/17,8

4 Mükke, Charlotte GC Herzogenaurach  13,1/ 16  21  36 89/13,6
5 Mükke, Oskar GC Herzogenaurach   4,9/  6  28  34 81/5,3
6 Agrawal, Aarav Reichswald, GC Am   1,3/  2  31  33 78/1,3

Hidden Hole Wertung (2,4,15,18)
1 1 Benc Balasa, Mona Fürth, 1. GC  26,8/ 32   6  14 97/25,9

* Mükke, Dr. Antje GC Herzogenaurach  25,2/ 30   6  14 94/20,4
3 Oßmann, Alexandra Gerhelm, GC  29,9/ 35   5  13 108/29,6
4 Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach   9,8/ 12   8  12 80/9,0
* Zeitler, Dr. Johannes GC Herzogenaurach  14,7/ 17   8  12 89/14,0
** Braisch, Christian GC Herzogenaurach  11,3/ 14   8  12 87/11,1
* Kestler, Manfred Gerhelm, GC   7,4/  9   9  12 81/7,3
8 Koch, Dr. Birte GC Herzogenaurach  31,0/ 37   4  11 101/22,0
* Fehre, Inka GC Herzogenaurach  27,1/ 32   3  11 99/26,2
** Raab, Heiko Schweinfurt, GC  10,7/ 13   7  11 90/10,7

Nearest to the pin Da & He Bahn 3
1 Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  13,1/ 16 77cm 90/13,1

Nearest to the pin Da & He Bahn 5
1 Czech, Uwe GC Herzogenaurach  11,9/ 14 1,34m 86/11,4

Nearest to the pin Da & He Bahn 11
1 Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach  -0,9/  0 3,84m 75/-0,9

Nearest to the Pin Da & He Bahn 17
1 Pehl, Justus Würzburg, GC  -2,0/ -2 0,40m 71/-2,3

Longest drive Damen
1 Pachowsky, Hanna Starnberg, GC   6,2/  8 240m 79/5,7

Longest drive Herren
1 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   4,3/  6 319m 73/3,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golf-Club Herzogenaurach e.V., Herzogenaurach


